
№ 4100 от 11.12.2013г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 17.07.2013г. №2529». 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, решением Железногорской городской Думы от 

27.12.2011 № 554-4-РД «Об утверждении Положения о предоставлении социальной 

поддержки отдельным категориям граждан по обеспечению продовольственными 

товарами», ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1.Внести в постановление администрации города Железногорска от 17.07.2013г. 

№2529 «Об утверждении перечня продовольственных товаров, реализуемых по сниженным 

ценам для отдельных категорий граждан» следующие изменения:  

1.1. в приложении №1 к постановлению администрации города Железногорска от 

17.07.2013г. № 2529 в строке 3 цифру «4» заменить цифрой «2»; 

1.2. в приложении №2 к постановлению администрации города Железногорска от 

17.07.2013г. № 2529 в строке 3 цифру «3» заменить цифрой «2». 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н.  

3.Постановление вступает в силу с 01 января 2014 года и подлежит официальному  

опубликованию. 

  

 

 

Глава города Железногорска              В.И.  Солнцев   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Кореневская  Е.Г. 

2-65-43                                                          


